

ÅRSREDOVISNING

för

Ghost Town AB

Org.nr. 559111-4318

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Adam Berg, Styrelseledamot
2024-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktion och regiuppdrag för film och reklam. Bolaget är även verksamt i andra kreativa sammanhang inom musik, smide, scenkonst och annan konstnärlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 228 230	12 845 852	6 224 600	5 529 860
Resultat efter finansiella poster	11 247 563	8 291 351	3 288 387	1 638 156
Soliditet (%)	80,93	79,68	73,55	70,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat mer än 30% jämfört med fg år då uppdragen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 117 076	6 570 835	15 737 911
Utdelning		-770 000	0	-770 000
Balanseras i ny räkning		6 570 835	-6 570 835	0
Årets resultat			8 825 224	8 825 224
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>14 917 911</u>	<u>8 825 224</u>	<u>23 793 135</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 917 911
Årets resultat	<u>8 825 224</u>
	23 743 135

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	<u>22 943 135</u>
	23 743 135

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 16,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 228 230	12 845 852
Övriga rörelseintäkter		0	295 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 228 230</u>	<u>13 141 270</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 446 442	-2 762 649
Personalkostnader	2	-2 554 488	-2 483 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 260	-85 592
Övriga rörelsekostnader		<u>-429 780</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 576 970</u>	<u>-5 331 578</u>
Rörelseresultat		11 651 260	7 809 692
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-235 000	539 591
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 401	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-122 759	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-79 339</u>	<u>-57 932</u>
Summa finansiella poster		<u>-403 697</u>	<u>481 659</u>
Resultat efter finansiella poster		11 247 563	8 291 351
Resultat före skatt		11 247 563	8 291 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 422 339	-1 720 516
Årets resultat		<u>8 825 224</u>	<u>6 570 835</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	532 107	678 367
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>435 995</u>	<u>435 995</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		968 102	1 114 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	5	5 500 000	5 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	750 003	1 722 762
Andra långfristiga fordringar	7	<u>17 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 250 003	17 222 762
Summa anläggningstillgångar		24 218 105	18 337 124
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	56 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 284 342</u>	<u>1 727 431</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 284 342	1 784 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 041 447</u>	<u>2 825 058</u>
Summa kassa och bank		7 041 447	2 825 058
Summa omsättningstillgångar		8 325 789	4 609 260
SUMMA TILLGÅNGAR		32 543 894	22 946 384

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 917 911	9 117 076
Årets resultat		8 825 224	6 570 835
Summa fritt eget kapital		<u>23 743 135</u>	<u>15 687 911</u>
Summa eget kapital		23 793 135	15 737 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 206 930	3 206 930
Summa obeskattade reserver		<u>3 206 930</u>	<u>3 206 930</u>
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 137	44 952
Skatteskulder		2 798 470	1 189 880
Övriga skulder		275 084	361 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 138	405 180
Summa kortfristiga skulder		<u>3 543 829</u>	<u>2 001 543</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 543 894	22 946 384

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Konst och antikviteter	Ingen

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	731 299	489 900
	Inköp	0	731 299
	Försäljningar/utrangeringar	0	-489 900
	Utgående anskaffningsvärden	731 299	731 299
	Ingående avskrivningar	-52 932	-416 415
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	449 075
	Årets avskrivningar	-146 260	-85 592
	Utgående avskrivningar	-199 192	-52 932
	Redovisat värde	532 107	678 367

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	435 995	171 275
	Inköp	0	264 720
	Försäljningar/utrangeringar	0	
	Utgående anskaffningsvärden	<u>435 995</u>	<u>435 995</u>
	Redovisat värde	435 995	435 995
	Avser konst och antikviteter.		
Not 5	Ägarintressen i övriga företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 500 000	5 500 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 500 000</u>	<u>5 500 000</u>
	Utgående redovisat värde	5 500 000	5 500 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 929 760	1 929 760
	Inköp	150 000	0
	Försäljningar	-1 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 079 760</u>	<u>1 929 760</u>
	Ingående nedskrivningar	-206 998	-206 998
	Årets nedskrivningar	-122 759	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-329 757</u>	<u>-206 998</u>
	Redovisat värde	750 003	1 722 762
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	310 000
	Tillkommande fordringar	7 000 000	9 690 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>17 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
	Redovisat värde	17 000 000	10 000 000
Not 8	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	2 000 000	2 000 000

Ghost Town AB
Org.nr. 559111-4318

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 500 000	5 500 000

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Adam Berg
Adam Berg

2024-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2024.

Peter Björn
Peter Björn
Auktoriserad revisor
